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Wyjaśnienia do zaproszenia do składania ofert 
 
Nr postępowania: 01/06/2018 – „Sukcesywna dostawa artykułów szewnych dla PCM S. A. 
w Prudniku.” 
Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania: 
 
PYTANIE NR 1 
Dot. Formularza cenowego, poz. 1-8 
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, poliestrową, powlekaną silikonem? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
PYTANIE NR 2 
Dot. Formularza cenowego, poz. 16-26 
Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, z kwasu 
poliglikolowego, jednobarwną, o okresie wchłaniania 60-90 dni i profilu podtrzymywania tkankowego 
po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20%?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
PYTANIE NR 3 
Dot. Formularza cenowego, poz. 33-35 
Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne 
wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 
70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 
180-210 dni? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
PYTANIE NR 4 
Dot. Formularza cenowego, poz. 36-38 
Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, powlekaną kopolimerem 50% glikolidu i L-laktydu (30/70) oraz 
50% stearynianem wapnia, z kopolimeru 90% glikolidu i 10% l-laktydu, o okresie wchłaniania do 70 
dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
PYTANIE NR 5 
Dot. Formularza cenowego, poz. 39-41 
Czy Zamawiający dopuści nić plecioną, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, z kwasu 
poliglikolowego, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 
65%, po 8-11 dniach 50%?  
 
Odpowiedź:  

 



PYTANIE NR 6 
Dot. Formularza cenowego, poz. 42-49 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy osobną część, na którą będzie można składać 
ofertę? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
PYTANIE NR 7 
Dot. Formularza cenowego 
Czy Zamawiający dopuści opakowania szwów po 12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
PYTANIE NR 8 
Dot. Formularza cenowego 
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert. 
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